時間対応のことです安心とは24
カタログ番号 CJ0267-3A （2023年5月）
お困りの方は
こちら！
本 　 社
東 京 営 業 所
大 阪 営 業 所
名 古 屋 支 店

DB6/DB7  DSC-01
①-1 モーターカバーAssy
【型式構成】　基本型式−（ACR選択時）−（TMD2選択時）−（WL2選択時）
タイプ ブレーキ I/O
基本型式
デジタルスピコン仕様時は
「D」を付けてください
RCON-EC
接続仕様※
電源2系統
仕様※
無線軸動作
対応仕様
型式：ACR 型式：TMD2 型式：WL2
(D)B6S
無し
NPN  MWB-EC-(D)SR6
ACR
(I/OはNPNのみ) TMD2 WL2
PNP  MWB-EC-(D)SR6-P
有り
NPN  MWB-EC-(D)SR6-B
PNP  MWB-EC-(D)SR6-B-P
(D)B7S
無し
NPN  MWB-EC-(D)SR7
PNP  MWB-EC-(D)SR7-P
有り
NPN  MWB-EC-(D)SR7-B
PNP  MWB-EC-(D)SR7-B-P
B8SS 無し
NPN  MWB-EC-B8S
PNP  MWB-EC-B8S-P
※無線通信仕様（型式：WL）選択時も共通です。
（注） 無線通信基板は付属されません。
② モーターユニット
タイプ エンコーダー ブレーキ 型式
(D)B6S
インクリ
無し  EC-MUB6
有り  EC-MUB6-B
バッテリーレス
アブソ
無し  EC-MUB6-WA
有り  EC-MUB6-WA-B
(D)B7S
インクリ
無し  EC-MUB7
有り  EC-MUB7-B
バッテリーレス
アブソ
無し  EC-MUB7-WA
有り  EC-MUB7-WA-B
B8S
インクリ
無し
 EC-MUSB8
バッテリーレス
アブソ  EC-MUSB8-WA
B8SS バッテリーレス
アブソ 無し  EC-MUS13
③ ステンレスシート
タイプ 型式
(D)B6S  ST-EC-B6-〇〇〇
(D)B7S  ST-EC-B7-〇〇〇
B8S/B8SS  ST-EC-B8-〇〇〇
※〇〇〇はストローク
④ エンドカバーAssy